
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI FRASSINETTO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

N. 59 del 30/06/2021 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO A TEMPO PARZIALE 50% ED INDETERMINATO 
(CAT. C1) PER TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO/VIGILANZA DI CUI N. 1 DESTINATO AL COMUNE DI 
FRASSINETTO E N. 1 DESTINATO AL COMUNE DI NOASCA.- APPROVAZIONE 
AMMISSIONE CANDIDATI.      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 32 del 23.04.2021 di approvazione del bando 
di concorso pubblico a tempo parziale 50% ed indeterminato (cat. C1) per titoli ed esami 
per n. 2 posti di Istruttore Amministrativo/Vigilanza di cui n. 1 destinato al comune di 
Frassinetto e n. 1 destinato al comune di Noasca del CCNL comparto Regioni ed 
Autonomie Locali e relativi allegati; 
 
DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
e che i termini per la presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 
28.06.2021; 
 
RILEVATO che sono state presentate n. 43 domande di partecipazione al concorso; 
 

VISTA l'istruttoria effettuata sulla base della documentazione trasmessa dai candidati; 
 

RITENUTO opportuno, data l’esiguità del numero di concorrenti e le prevedibili e 
fisiologiche assenze in sede di prove d’esame, NON effettuare la prova preselettiva; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTO il Regolamento approvato con decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 
1994, n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzioni nei pubblici impieghi; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

 
DETERMINA 

 
1- DI AMMETTERE i seguenti 41 candidati che hanno presentato la domanda nel 

termine del 28.06.2021 alla partecipazione al concorso pubblico a tempo parziale 
50% ed indeterminato (cat. C1) per titoli ed esami per n. 2 posti di Istruttore 
Amministrativo/Vigilanza di cui n. 1 destinato al comune di Frassinetto e n. 1 
destinato al comune di Noasca del CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali: 

MUSOLINO DAVIDE 

RONCAGLIONE TET RAFFAELLA SECONDINA 

ROSCIO MANUELA 

VALERIO PAMELA 

ARDISSONE DAVIDE 

LOMBARDO ANDREA 

RONCHETTO LAURA 

ALLOCCO CHIARA 

PIRAS CLAUDIA 

SAVANT EMANUELE 

CERAVOLO VINCENZO 

STRIANO FRANCESCO 

BRUOGNOLO DANIELE 

IMPARATO FRANCESCO PAOLO 

MANERA MAURO 

JOCOLLE' CRISTEL 

PAPINO ILARIA 

ACCARDI SIMONA 

LEVAK PIERCARLO 

CANTELLO LARA 

CIBRARIO LIVIA 

PASQUALONE ERIK 

OBERTO MICHELA 

CATINO ARIANNA 

MUSTO FABRIZIA 

TOGLIATTI LETIZIA 

RACCA FABIO 

DEMAIO DOMENICA 

CALVI LUCIA DOMENICA 

CHIOLINO RAVA LAURA 

MANIA VALENTINA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

MIRETTI ANDREA 

FENU EMANUELE 

POSSETTO CHRISTIAN 

BALSANO ETTORE 

RASO FRANCESCO 

PARZIALE MATTEO 

GAVAZZI GREGORIO 

AVANZINI MARTA 

GIACHINO SIMONA 

PERRONE LUCIA NICOLETTA 
 
2- DI NON AMMETTERE il seguente candidato per mancanza dei requisiti: 
ZAMFIROI RARES VICTOR 

 
3- DI NON AMMETTERE il seguente candidato per mancata sottoscrizione della 

domanda: 
  GAROFALO GIADA 
 
4- DI STABILIRE di NON svolgere la prova preselettiva e di ammettere i candidati di 

cui sopra alle prove scritte; 
 

5- DI DARE ATTO CHE il calendario dello svolgimento della prova preselettiva, delle 
prove scritte e della prova orale sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'ente in 
homepage ed alla pagina Bandi di Concorso della sezione Amministrazione 
Trasparente, nonché all'albo pretorio del Comune di Frassinetto; 
 

6- DI PUBBLICARE, altresì, il presente atto all'Albo Pretorio del Comune di Noasca, 
nonché sui siti istituzionali dei due Comuni in homepage ed in Amministrazione 
Trasparente nella sezione "Bandi e Concorsi". 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toDott. Giuseppe COSTANTINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

====================================================================== 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE DELL'IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON LA 
PRESENTE DETERMINAZIONE, ATTESTANTE LA RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA, AI 
SENSI DEGLI ART. 151, COMMA 4, E 191 COMMA 1 D.LGS.267/2000. 
 
  
Frassinetto, 30/06/2021 
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

( BONATTO MARCHELLO Marco Pietro) 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/07/2021 
 
Frassinetto, 02/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to Dott.  Giuseppe COSTANTINO) 

 
 
 
 
 

 


